rrnTTV
CÂMARA MUNICIPAL

DE BARRA DE GUABIRABA
O LEGISLATIVO MAIS PERTO DE VOCÊ.

Barra de Guabiraba -  17 de fevereiro de 2025

Requerimento de N2003/2025

REQUERO, para os devidos fins que depois de ocorrido o plenário e cumpridas as formalidades
regimentais que sejam implantados adesivos de identificação com logomarca da Prefeitura Municipal de
Barra de Guabiraba em todos os veículos, sejam eles pertencentes ao Poder Executivo ou prestadores de
serviços através de contrato de locação.

JUSTIFICATIVA

Esse requerimento tem como princípio básico a garantia da transparência e publicidade dos atos
administrativos do poder publico do município no que diz respeito a veículos utilizados em benefício da
população como um todo.

C M B G
j . ' y  u "  v

■. 4 é *

Av. Jusceiino Kubitscheck, S/N
Casa Vereador Pedro Honório dos Santos

• CEP 55.690-000, CNPO: 08.862.609/0001-81